PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 января 2019 года

	№ 32-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2019 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района
от 28 сентября 2015 года № 1213 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год (приложение).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития Н.Ю. Максимову.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2019

Приложение

к распоряжению администрации района

от 18.01.2019 № 32-р
План проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

	№

п/п
	Нормативный правовой акт, подлежащий экспертизе
	Сроки проведения экспертизы
	Структурное подразделение, ответственное за проведение экспертизы

	1.
	Постановление администрации Кондинского района от 22 апреля 2011 года № 553 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества во временное владение и (или) пользование»
	Январь - март
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	2.
	Постановление администрации Кондинского района от 10 ноября 2014 года № 2355 «Об утверждении Порядка распространения наружной рекламы на территории Кондинского района»
	Февраль - апрель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	3.
	Решение Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года                   № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»
	Март - май
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	4.
	Постановление администрации Кондинского района                              от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения общественных обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую среду объектов государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования Кондинского района»
	Апрель - июнь
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	5.
	Решение Думы Кондинского района от 27 июня 2008 года № 602 «О рассмотрении проекта Правил содержания, и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Кондинский район»
	Май - июль
	Отдел по организации деятельности комиссии управления внутренней политики администрации Кондинского района

	6.
	Решение Думы Кондинского района от 26 января 2016 года                  № 57 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кондинский район»
	Июль - сентябрь
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	7.
	Постановление администрации Кондинского района                             от 18 июля 2014 года № 1446 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения»
	Сентябрь - ноябрь
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района